

LA RISPOSTA SCS-ONLUS

Dati anagrafici	
Sede:	VIA S. FRANCESCO D'ASSISI 14 RIVAROLO CANAVESE TO
Capitale sociale:	3.450,00
Capitale sociale interamente versato:	sì
Codice CCIAA:	TO
Partita IVA:	07097890011
Codice fiscale:	07097890011
Numero REA:	842707
Forma giuridica:	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO):	852000
Società in liquidazione:	no
Società con socio unico:	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento:	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:	
Appartenenza a un gruppo:	no
Denominazione della società capogruppo:	
Paese della capogruppo:	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:	

Bilancio al 31/08/2020

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/08/2020	31/08/2019
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	1.526	8.282
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	21.760	23.065
II - Immobilizzazioni materiali	20.620	16.108
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	900
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>42.380</i>	<i>40.073</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-

	31/08/2020	31/08/2019
II - Crediti	84.930	65.147
esigibili entro l'esercizio successivo	84.930	65.147
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Imposte anticipate	-	-
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilita' liquide	281.828	222.553
Totale attivo circolante (C)	366.758	287.700
D) Ratei e risconti	28.066	68.805
Totale attivo	438.730	404.860
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	3.450	4.220
IV - Riserva legale	72.359	-
VI - Altre riserve	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	1.265
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	18.641	73.517
Totale patrimonio netto	94.450	79.002
B) Fondi per rischi e oneri	10.000	10.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	156.890	170.428
D) Debiti	109.090	79.613
esigibili entro l'esercizio successivo	108.276	62.410
esigibili oltre l'esercizio successivo	814	17.203
E) Ratei e risconti	68.300	65.817
Totale passivo	438.730	404.860

Conto Economico Abbreviato

	31/08/2020	31/08/2019
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	650.944	723.312
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti	-	-

	31/08/2020	31/08/2019
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	280.272	278.156
altri	15.439	13.236
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>295.711</i>	<i>291.392</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>946.655</i>	<i>1.014.704</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	45.007	38.316
7) per servizi	125.168	135.670
8) per godimento di beni di terzi	2.400	1.588
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	657.751	501.760
b) oneri sociali	-	123.974
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	45.000	39.751
c) trattamento di fine rapporto	45.000	39.218
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	533
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>702.751</i>	<i>665.485</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	7.774	10.925
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.981	4.784
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.793	6.141
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-	25.000
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>7.774</i>	<i>35.925</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	10.000
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	34.955	39.817
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>918.055</i>	<i>926.801</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	28.600	87.903
C) Proventi e oneri finanziari		
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>	-	-

	31/08/2020	31/08/2019
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	6.702	417
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	6.702	417
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(6.702)	(417)
19) svalutazioni	-	-
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	21.898	87.486
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	3.257	13.969
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	3.257	13.969
21) Utile (perdita) dell'esercizio	18.641	73.517

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 18.641.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Principi di redazione

(Rif. art. 2427, primo comma n.1, C.c. e principio contabile OIC 12)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

(Rif. art. 2423, quinto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 5 del Codice Civile.

Criteri di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, C.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene.

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore di presumibile realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Nota integrativa, attivo

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti per versamenti dovuti non richiamati	1.526	1.526
Totale crediti per versamenti dovuti	1.526	1.526

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa.

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	98.137	125.567	900	224.604
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	75.072	109.459		184.531
Valore di bilancio	23.065	16.108	900	40.073
Variazioni nell'esercizio				
Ammortamento dell'esercizio	3.981	3.793		7.774
Valore di fine esercizio				
Costo	98.137	136.547	-	234.684
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	76.377	115.927		192.304
Valore di bilancio	21.760	20.620	-	42.380

Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
21.760	23.065	(1.305)

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Costi di impianto e di ampliamento	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio				
Costo	4.109	826	93.202	98.137
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	4.109	826	70.137	75.072
Valore di bilancio	-	-	23.065	23.065
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	-	-	(32.713)	(32.713)
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	-	(32.714)	(32.714)
Ammortamento dell'esercizio	-	-	4.784	4.784
Totale variazioni	-	-	(4.783)	(4.783)
Valore di fine esercizio				
Costo	4.109	826	93.202	98.137
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	4.109	826	71.442	76.377

Valore di bilancio	-	-	21.760	21.760
--------------------	---	---	--------	--------

Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
20.620	16.108	4.512

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 2, C.c.)

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio					
Costo	41.287	31.062	53.218	-	125.567
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	32.305	28.513	48.641	-	109.459
Valore di bilancio	8.982	2.549	4.577	-	16.108
Ammortamento dell'esercizio	-	528	3.265	-	3.793
Valore di fine esercizio					
Costo	41.287	31.062	64.198	-	136.547
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	34.982	29.041	51.905	-	115.928
Valore di bilancio	6.305	2.021	12.29	-	20.620

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	54.516	15.845	70.361	70.361

Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	8.048	(4.429)	3.619	3.619
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	2.583	8.367	10.950	10.950
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	65.147	19.783	84.930	84.930

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/08/2020 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primocomma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	70.361	70.361
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	3.619	3.619

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	10.950	10.950
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	84.930	84.930

Disponibilità liquide

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
281.828	222.553	59.275

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	222.001	59.505	281.506
Denaro e altri valori in cassa	552	(230)	322
Totale disponibilità liquide	222.553	59.275	281.828

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
28.066	68.805	(40.739)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Anche per tali poste, i criteri adottati nella valutazione e nella conversione dei valori espressi in moneta estera sono riportati nella prima parte della presente nota integrativa.

Non sussistono, al 31/08/2020, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	66.091	(40.137)	25.954
Risconti attivi	2.714	(602)	2.112
Totale ratei e risconti attivi	68.805	(40.739)	28.066

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
94.451	79.002	15.449

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Risultato	Valore di fine
--	------------------	--	-----------	----------------

	esercizio	Altre destinazioni	d'esercizio	esercizio
Capitale	4.220			3.450
Utili (perdite) portati a nuovo	1.265	(1.265)		-
Utile (perdita) dell'esercizio	73.517			18.641
Totale patrimonio netto	79.002		18.641	94.451

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.)

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	3.450	B
Utili portati a nuovo	-	A, B, C, D
Totale	3.450	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altrivincoli statutari E: altro

Fondi per rischi e oneri

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
10.000	10.000	-

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
156.690	170.428	(13.738)

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	
Valore di inizio esercizio	170.428

Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	(49.005)
Totale variazioni	35.467
Valore di fine esercizio	156.890

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/08/2020 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

Debiti

Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
109.090	79.613	29.477

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Obbligazioni	25.000	(25.000)	-	-	-
Debiti verso banche	17.203	(1.903)	15.300	15.300	-
Debiti verso fornitori	5.482	4.903	(579)	(579)	-
Debiti tributari	5.117	(3.293)	1.824	1.824	-
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.163	(1.163)	-	-	-
Altri debiti	25.648	3.624	25.648	91.731	814
Totale debiti	79.613	39.989	109.090	108.276	814

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Descrizione	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
DEBITI	109.090	109.090

Ratei e risconti passivi

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
68.300	65.817	2.483

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	36.053	(35.042)	1.011
Risconti passivi	29.764	37.525	67.289
Totale ratei e risconti passivi	65.817	2.483	68.300

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Nota integrativa, conto economico

Valore della produzione

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019
946.655	1.014.704

Descrizione	31/08/2020	31/08/2019
Ricavi vendite e prestazioni	650.944	723.312
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni		
Altri ricavi e proventi	295.711	291.392
Totale	946.655	1.014.704

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Totale	650.944

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	946.655
Totale	946.655

Costi della produzione

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
918.053	926.801	(8.748)

Descrizione	31/08/2020	31/08/2019	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	45.007	38.316	6.691
Servizi	125.168	135.670	(10.502)
Godimento di beni di terzi	2.400	1.588	812
Salari e stipendi	523.658	501.760	21.898

Oneri sociali	134.091	123.974	10.117
Trattamento di fine rapporto	45.000	39.218	5.782
Altri costi del personale	-	533	(533)
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	3.981	4.784	(802)
Ammortamento immobilizzazioni materiali	3.793	6.141	(2.348)
Svalutazioni crediti attivo circolante	-	25.000	(25.000)
Accantonamento per rischi	-	10.000	(10.000)
Oneri diversi di gestione	34.955	39.817	(4.862)
Totale	918.053	926.801	(8.748)

Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/08/2020	Saldo al 31/08/2019	Variazioni
(6.702)	(417)	(6.285)

Descrizione	31/08/2019	31/08/2019	Variazioni
(Interessi e altri oneri finanziari)	(272)	(417)	145
Totale	(272)	(417)	145

Nota integrativa, altre informazioni

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori
Compensi	15.427

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/08/2020	Euro	18.641
97% a riserva legale	Euro	18.081
3% a fondi mutualistici	Euro	559

CONTRIBUTI 19/20 CAP. 1477/1 E.F. 2020

INFANZIA	€ 40.203
PRIMARIA	€ 96.835
PRIMRIA	€ 38.734
SECONDARIA I GRADO	€ 4.385
SECONDARIA I GRADO	€ 3.432
SECONDARIA II GRADO	€ 9.891
SECONDARIA II GRADO	€ 13.301
TOTALE	€ 206.280

ESAME DI STATO AS 2019/2020 – SCUOLA CON CLASSE 5^ FONDI CAP 1477/5 (22/9/1) E.F. 2020 (DD 751/2020)

REGIONE	PROV.	COD. MECCANOGRAFICO	DENOMINAZIONE	N.TOT. PERSONE IN PRESENZA PER SCUOLA (ALUNNI+COMP.COMM)	IMPO. TOT. PERSONE IN PRESENZA (€ 133,60 CAD.)	IMPORTO QUOTA FISSA PER SCUOLA (€ 479,98)	IMPORTO
PIEMONTE	TO	TOPM09500L	SS.ANNUNZIATA	29	3.874,40	479,98	4.354,38

Ai sensi dell'art. 2545 c.c. e dell'art. 2 della legge 31 gennaio 1992, n. 59 si relaziona che in coerenza con quanto previsto all'art. 4 del vigente Statuto Sociale la Cooperativa nel corso dell'esercizio ha posto in essere le seguenti attività:

- Attività didattica Scuola infanzia
- Attività didattica Scuola primaria
- Attività didattica Scuola secondaria I grado
- Attività didattica Scuola secondaria II grado
- Attività ricreativa Centro estivo

Pertanto, nel corso dell'esercizio si è realizzato il coinvolgimento dei soci nelle attività poste in essere e sopra elencate.

Altresì, si specifica che i soci sono stati coinvolti nelle attività sociali, la gestione sociale è stata condotta uniformandosi ai criteri di economicità, cercando di utilizzare al meglio le risorse aziendali disponibili e di contenere entro limiti di ragionevolezza le spese generali; il tutto in conformità al carattere cooperativo della società, adottando uguale trattamento per tutti i soci.

Non è stato applicato l' istituto di Ristorno visto lo Stato di Crisi Aziendale.

Nell'esercizio è stato deliberato lo Stato di Crisi Aziendale – attualmente prorogato sino al 31 agosto 2021 - con conseguenti apporti da parte dei soci mediante riduzione delle loro spettanze retributive.

Nota integrativa, parte finale

Commento

Il presente bilancio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell' esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il presidente del C.d.A.

Cibrario Rossi Gabriele

In originale firmato

Rivarolo Canavese, 21.01.2021

Il sottoscritto dr. Marco Liore ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della L. 340/2000 dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

Biella, 21.01.2021